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Kranj, 14.10.2015 Št.: 10-2015/16 
 

 

Z A P I S N I K 
 

10-2015/16. obravnave Disciplinskega sodnika MNZG-Kranj, ki je bila v sredo, 14. oktobra 2015, in na 
kateri je na podlagi 37. člena Disciplinskega pravilnika NZS (DP NZS) sprejel in izdal naslednje 
 

S K L E P E   
 

 Gorenjska liga – ČLANI, 7. krog 10.10.2015 
 

VELESOVO : LOČAN ŠKOFJA LOKA   
 

Igralec ekipe VELESOVO št. 8 Mitja NOVAK /59920/ je v 89. minuti tekme prejel drugi rumeni karton 
zaradi brezobzirne igre in bil posledično izključen, zato se na podlagi določil 9/2(3)., 19/1(1). in 20. 
člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.2 Splošnih navodil NZS - disciplinska politika organov vodenja 
lig NZS, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 1 /eni/ nogometni tekmi. 

 
JECOM SPORT DLN : JuRentA BITNJE 

 
Zaradi nešportnega vedenja več igralcev in uradne osebe ekipe JECOM SPORT DLN - na tekmi so 
prejeli 3 rumene in rdeči karton, iz ograjenega dela igrišča pa je bil odstranjen predstavnik ekipe, se 
na podlagi določil 9/1(3)., 25/1(11). in 26/1. člena DP NZS, DRUŠTVU LJUBITELJEV NOGOMETA 
izreče: 
denarna kazen v višini 45 € /petinštirideset evrov/.  

 
Igralec ekipe JECOM SPORT DLN št. 19 Dean GUZELJ /42030/ je bil izključen neposredno po koncu 
tekme zaradi nešportnega fizičnega kontakta s sodnikom, saj je po izrečenih grobih grožnjah pristopil 
do njega in ga z odprto dlanjo odrinil v predel obraza, zato se na podlagi določil 9/2(3)., 9/2/6., 12., 
19/1(6). in 20. ter v povezavi z 10. členom DP NZS in točkama I.E.3 in I.F Splošnih navodil NZS - 
disciplinska politika organov vodenja lig NZS, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 
časovna prepoved nastopanja na vseh nogometnih tekmah in prepoved opravljanja vseh z 
nogometom povezanih dejavnosti za dobo 8 /osmih/ mesecev od dneva izdaje tega sklepa. 
 
Pri izreku kazni je bilo upoštevano dejstvo, da v premoru med koncem jesenskega in začetkom 
pomladanskega dela tekmovalnega leta 2015/16 ni uradnih tekmovanj, kakor tudi olajševalna okoliščina, saj 
se je izključeni igralec za svoje nešportno vedenje opravičil sodniku. 

 
Predstavnik ekipe JECOM SPORT DLN Klemen ZAGORC je bil v 86. minuti tekme odstranjen iz 
ograjenega dela igrišča zaradi vstopa v tehnični prostor nasprotne ekipe in verbalne konfrontacije z 
njenim trenerjem, zato se na podlagi določil 9/2(4). in 24/1 člena DP NZS, predstavniku ekipe izreče 
kazen: 
prepoved dostopa do garderob in uradnega tehničnega prostora na 1 /eni/ nogometni tekmi. 
 
Zaradi kršitve predpisov NZS – ekipa je nastopila brez trenerja, se na podlagi določil 9/1(2)., 18., 
25/1(7). in 26/1. člena DP NZS ter upoštevajoč predkaznovanost (glej zapisnik 8-2015/16. obravnave 
DS MNZG-Kranj), DRUŠTVU LJUBITELJEV NOGOMETA izreče : 
ukor. 



 
Trener ekipe JuRentA BITNJE Andrej JERINA je bil v 86. minuti tekme odstranjen iz ograjenega dela 
igrišča zaradi izzivanja in verbalne konfrontacije s predstavnikom nasprotne ekipe, zato se na podlagi 
določil 9/2(4). in 24/1 člena DP NZS, trenerju ekipe izreče kazen: 
prepoved dostopa do garderob in uradnega tehničnega prostora na 1 /eni/ nogometni tekmi. 

 
PREDDVOR : BRITOF 

 
Zaradi kršitve predpisov NZS – na klopi za rezervne igralce in strokovno vodstvo ni bilo trenerja, ki je 
bil vpisan v uradni zapisnik o tekmi, se na podlagi določil 9/1(1)., 18., 25/1(7). in 26/1. člena DP NZS, 
NK BRITOF izreče: 
opozorilo. 

 
BOHINJ : NIKO ŽELEZNIKI   

 
Vratar ekipe NIKO ŽELEZNIKI št. 1 Matija ŠTURM /48143/ je bil izključen v 71. minuti tekme zaradi 
udarjanja z dlanema v obraz nasprotnega igralca, medtem ko se nista borila za žogo, po izključitvi pa 
je nešportno zapustil ograjeni del igrišča, saj se je zapletel v verbalno konfrontacijo z igralci 
nasprotne ekipe, zato se na podlagi določil 9/2(3)., 19/1(4). in 20. člena DP NZS ter v povezavi s 
točkama I.B in I.G.3 Splošnih navodil NZS - disciplinska politika organov vodenja lig NZS, vratarju za 
navedena prekrška izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 3 /treh/ nogometnih tekmah.  
 

Pri izreku kazni je bila upoštevana olajševalna okoliščina, saj je šlo za spontano povračilno reakcijo igralca, 
nad katerim je bil predhodno storjen prekršek, po koncu tekme pa se je sodnikom tudi opravičil za svoje 
nešportno vedenje. 
 
 

 Gorenjska liga – MLADINCI, 7. krog 11.10.2015 
 

ŠKOFJA LOKA-MEDVODE : ŽIRI  
 

Zaradi kršitve predpisov MNZG-Kranj – klub domačin ni poslal elektronske verzije zapisnika 
organizatorju tekmovanj, se na podlagi 9/1(1)., 18. in 25/1(7). člena DP NZS, NK LOČAN ŠKOFJA 
LOKA izreče kazen: 
opozorilo. 
 
 

 Gorenjska liga – STAREJŠI DEČKI U15, 7. krog 11.10.2015 
 

BRITOF : VELESOVO-PREDDVOR  
 
Zaradi kršitve predpisov NZS – na klopi za rezervne igralce in strokovno vodstvo ni bilo trenerja, ki je 
bil vpisan v uradni zapisnik o tekmi, se na podlagi določil 9/1(1)., 18., 25/1(7). in 26/1. člena DP NZS, 
NK BRITOF izreče: 
opozorilo. 
 
 

PRAVNI POUK:  
 

Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba v roku 3 dni od prejema zapisnika obravnave Disciplinskega sodnika. 
Pritožba je pravočasna, če je oddana, priporočeno po pošti, zadnji dan pritožbenega roka in je vplačana pritožbena 
taksa v višini 80 evrov na TRR MNZG-Kranj. Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. O pritožbi odloča komisija za 
pritožbe MNZG-KRANJ. Pritožbo lahko vložita kaznovani ali njegov klub ter tisti, ki je predlagal uvedbo 
disciplinskega postopka. 
 

 Disciplinski sodnik MNZG-Kranj 
 Janez TORKAR l.r. 


